ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Tracuateua, torna público para conhecimento
dos interessados, que se encontra em andamento processo
administrativo que tem por objeto a contratação de pessoa
jurídica para construção de ponte em madeira de lei, com a
extensão de 6,30 (seis metros e trinta centímetro) lineares na
estrada do Torres, Zona Rural do Município de Tracuateua/PA.
Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº.
14.333/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste
objeto para a apresentação de propostas adicionais à
municipalidade.
As propostas de preços e documentos de habilitação, deverão
ser encaminhados para o endereço eletrônico:
cpl2023@tracuateua.pa.gov.br ou presencialmente entregues
mediante protocolo na recepção da Prefeitura Municipal,
situada à Av. Mario Nogueira de Sousa, S/N, Altos, Centro,
Tracuateua/PA, até às 13h:00min do dia 20 de setembro de
2023.
Anexo o termo de referência, minuta do contrato e projeto
básico, este aviso pode ser visualizado no site oficial na aba
licitações. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através
do e-mail acima identificado.

Tracuateua/PA, 14 de setembro de 2023.

EDINALDO COSTA NASCIMENTO
Agente de Contratação
Port. Nº 065/2023 – GP/PMT

Publicado por:
Aldo Corrêa de Sousa

Código Identificador:90077458

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 15/09/2023. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/